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Bebble krem do ciała 150 ml dla dzieci i
niemowląt 0m+

Cena 13,84 zł

Kod producenta 3016-01-007

Producent Bebble Cosmetics

Opis produktu
Gładkość i delikatność kremu do ciała Bebble można jedynie porównać do gładkości i delikatności skóry dziecka.  Ten
idealny kosmetyk do codziennego odżywiania i nawadniania skóry; szybko się wchłania i wygładza ją, nie pozostawiając
tłustych plam. Jego wyjątkowa formuła wzbogacona o naturalne oleje nawilża i zmiękcza, zapewniając skórze ochronę przez
cały dzień.

Całodzienna ochrona, nawilżanie i odżywianie sprawiają, że skóra Twojego dziecka jest cały czas miękka i zdrowa. Po kąpieli
osusz skórę dziecka delikatnie oklepując przy użyciu miękkiego, bawełnianego ręcznika. Ogrzej w dłoniach niewielką ilość
kremu i delikatnymi, masującymi ruchami rozprowadź po całym ciele.

Oliwa z Oliwek

Od wieków olej z oliwek jest najpopularniejszym kosmetykiem. Bogaty w tłuszcze nienasycone szybko wnika w skórę czyniąc
ją gładką i jedwabistą.

Olej z Kiełków Pszenicy

Olej z kiełków pszenicy jest niekwestionowanym liderem w zawartości naturalnej witaminy E. Zawiera również inne witaminy
(A,B,D,F,PP), kwasy foliowy i pantotenowy, kwasy tłuszczowe omega oraz beta-glukany; substancje stymulujące naturalną
ochronę skóry przed mikrobami, zanieczyszczeniami oraz promieniami UV.

D-pantenol

Znany również jako prowitamina B5, D-pantenol nadaje skórze miękkiego i gładkiego wyglądu.Wnika w zewnętrzne warstwy
skóry i utrzymuje naturalną równowagę jej nawilżenia. Jednocześnie stymuluje wzrost komórek i ich regenerację.

Witamina E

Witamina E to jeden z najskuteczniejszych antyoksydantów. Wspomaga system immunologiczny. Jest niezbędna
w utrzymywaniu elastyczności i witalności skóry. Redukuje niepożądane skutki działania słońca i spełnia dodatkowo rolę
ochronną.

Krem jest wzbogacony Olejem Słonecznikowym oraz Bisabololem (Esencjonalnym Olejem Rumiankowym)
oraz frakcjonowanym Olejem Kokosowym)
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